
ZARZĄDZENIE NR 60/2017 
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski  

z dnia 4 lipca 2017 roku 
 
w sprawie: zmiany w załączniku nr 1 i 4 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w 

Urzędzie Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim 
 
Na podstawie art.8 ust 2 i art.10 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o Zakładowym Funduszu Świadczeń 
Socjalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz.800 ze zm.) zarządzam, co następuje : 

 
§ 1 

 

Wprowadza się w załączniku nr 1 (Wniosek o przyznanie świadczenia socjalnego) do Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim następującą 
zmianę: 
 

Przed zmianą:  
„Członkowie rodzin pozostających we wspólnym gospodarstwie domowym” 
 

Po zmianie: 
Członkowie rodzin zgodnie z § 3 pkt. 2 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń socjalnych” 
 

§ 2 
 

Wprowadza się w załączniku nr 4 (Tabela wysokości opłat) do Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim następującą zmianę: 
 
Przed zmianą:  

Średniomiesięczny dochód na I członka Rodziny Kwota brutto zapomogi wymienionej w § 12 
GRUPA I 
do 100%       100,00% 
najniższego wynagrodzenia za pracę   najniższego wynagrodzenia za pracę 
GRUPA II 
do 100% - 150%      75,00% 
najniższego wynagrodzenia za pracę   najniższego wynagrodzenia za pracę 
GRUPA III 
do 150% - 200%     50,00% 
 najniższego wynagrodzenia za pracę   najniższego wynagrodzenia za pracę 
GRUPA IV 
powyżej 200%       25,00% 
najniższego wynagrodzenia za pracę   najniższego wynagrodzenia za pracę 

GRUPA V 
Dochody nieujawnione     ----- 

 
Po zmianie:  

Średniomiesięczny dochód na I członka Rodziny Kwota brutto zapomogi wymienionej w § 12 
GRUPA I 
do 2.400,00 zł       100,00% 
       minimalnego wynagrodzenia za pracę 
GRUPA II 
od 2.400,01 zł do 3.400,00 zł    75,00% 
       minimalnego wynagrodzenia za pracę 
GRUPA III 
od 3.400,01 zł do 4.400,00 zł    50,00% 
       minimalnego wynagrodzenia za pracę 

GRUPA IV 
od 4.400,01 zł       25,00% 
       minimalnego wynagrodzenia za pracę 
GRUPA V 
Dochody nieujawnione     ----- 

 
§ 3 

 

Pozostałe postanowienia Regulaminu nie ulegają zmianie. 
 

§ 4 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


